

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky M 11/1 v Parku Boženy Němcové

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

379 504,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	379 504,01	21,00%	79 695,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

459 199,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky M 11/1 v Parku Boženy Němcové

Místo: Karviná

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

379 504,01

HSV - Práce a dodávky HSV

26 964,28

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

14 234,03

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 730,25

PSV - Práce a dodávky PSV

343 539,73

762 - Konstrukce tesařské

297 803,55

767 - Konstrukce zámečnické

9 550,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

36 185,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky M 11/1 v Parku Boženy Němcové

Místo: Karviná

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

379 504,01

D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 964,28
D		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				14 234,03
1	K	622661311	Nátěr betonu mostu 2x impregnační	m2	24,004	207,00	4 968,83
2	K	627471112	Reprofilace stěn sanačními maltami 1 vrstva tl 20 mm	m2	7,721	1 200,00	9 265,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 730,25
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	24,004	163,00	3 912,65
4	K	938532211	Tryskání degradovaného betonu vodou do 20 mm	m2	7,721	198,00	1 528,76
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,753	998,00	2 747,49
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,542	12,90	497,19
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,753	424,00	1 167,27
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2,753	1 045,00	2 876,89
D		PSV	Práce a dodávky PSV				343 539,73
D		762	Konstrukce tesařské				297 803,55
9	K	762081353	Jednostranné hoblování hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 zabudovaných do konstrukce	m	545,600	27,68	15 102,21
10	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 cm2	kus	90,000	67,76	6 098,40
11	K	762082330	Provedení tesařského zářezu	kus	142,000	223,55	31 744,10
12	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	142,000	35,00	4 970,00
13	M	314001	Šroub M12 s půlkulatou hlavou	kus	142,000	40,00	5 680,00
14	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	162,000	46,08	7 464,96
15	K	762713131	Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	162,000	421,00	68 202,00
16	M	60552001.1	hranol stavební řezivo dubové průřezu do 288 m2 přes dl 8m	m3	4,471	32 190,00	143 921,49
17	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	4,471	805,00	3 599,16
18	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	5,360	1 236,00	6 624,96
19	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	5,360	430,80	2 309,09
20	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	5,360	389,40	2 087,18
D		767	Konstrukce zámečnické				9 550,80
21	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	120,000	51,54	6 184,80
22	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	120,000	28,05	3 366,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				36 185,38
23	K	783214111	Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	103,680	263,20	27 288,58
24	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - konečná povrchová úprava	m2	52,800	132,00	6 969,60
25	K	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	52,800	36,50	1 927,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				9 000,00
26	K	033002000	Elektrocentrály	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
27	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
28	K	0340020R1	Přehodné dopravní značení	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky M 12/1 v Parku Boženy Němcové

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

344 844,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	344 844,50	21,00%	72 417,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

417 261,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky M 12/1 v Parku Boženy Němcové

Místo: Karviná

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

344 844,50

HSV - Práce a dodávky HSV	26 964,28
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	14 234,03
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 730,25
PSV - Práce a dodávky PSV	308 880,22
762 - Konstrukce tesařské	263 170,78
767 - Konstrukce zámečnické	9 544,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	36 164,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky M 12/1 v Parku Boženy Němcové

Místo: Karviná

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

344 844,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 964,28
D		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				14 234,03
1	K	622661311	Nátěr betonu mostu 2x impregnační	m2	24,004	207,00	4 968,83
2	K	627471112	Reprofilace stěn sanačními maltami 1 vrstva tl 20 mm	m2	7,721	1 200,00	9 265,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 730,25
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	24,004	163,00	3 912,65
4	K	938532211	Tryskání degradovaného betonu vodou do 20 mm	m2	7,721	198,00	1 528,76
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,753	998,00	2 747,49
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,542	12,90	497,19
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,753	424,00	1 167,27
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2,753	1 045,00	2 876,89
D		PSV	Práce a dodávky PSV				308 880,22
D		762	Konstrukce tesařské				263 170,78
9	K	762081353	Jednostranné hoblování hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 zabudovaných do konstrukce	m	469,300	27,68	12 990,22
10	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 cm2	kus	90,000	67,76	6 098,40
11	K	762082330	Provedení tesařského zářezu	kus	142,000	223,55	31 744,10
12	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	142,000	35,00	4 970,00
13	M	314001	Šroub M12 s půlkulatou hlavou	kus	142,000	40,00	5 680,00
14	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných kčí z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	139,500	46,08	6 428,16
15	K	762713131	Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	139,500	421,00	58 729,50
16	M	60552001.1	hranol stavební řezivo dubové průřezu do 288 m2 přes dl 8m	m3	3,850	32 190,00	123 931,50
17	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	3,850	805,00	3 099,25
18	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,620	1 236,00	5 710,32
19	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	4,620	430,80	1 990,30
20	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	4,620	389,40	1 799,03
D		767	Konstrukce zámečnické				9 544,80
21	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	120,000	51,54	6 184,80
22	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	120,000	28,00	3 360,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				36 164,64
23	K	783214111	Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	103,680	263,00	27 267,84
24	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - konečná povrchová úprava	m2	52,800	132,00	6 969,60
25	K	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	52,800	36,50	1 927,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				9 000,00
26	K	033002000	Elektrocentrály	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
27	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
28	K	0340020R1	Přehodné dopravní značení	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00